

## Municipalidad de San Juan de Opoa Départamento de Copan

Correo electronico:munisanjuandeopoa@gmail.com



## **ORDEN INICIO**

CONTRATO DE OBRA PÚBLICA No. LPR-01-2017U

"REMODELACIÓN Y AMPLIACIÓN DEL CENTRO DE SALUD, UBICADO EN EL BARRIO EL CENTRO DE LA CABECERA MUNICIPAL DE SAN JUAN DE OPOA COPÁN"

Señor José Rene Miranda Huezo San Juan de Opoa, Copán

Ref: No. LPR-01-2017

Por medio de la presente se le instruye oficialmente para que dé inicio a la obra especificada en el CONTRATO DE OBRA PÚBLICA COT No. LPR-01-2017, "REMODELACIÓN Y AMPLIACIÓN DEL CENTRO DE SALUD, UBICADO EN EL BARRIO EL CENTRO DE LA CABECERA MUNICIPAL DE SAN JUAN DE OPOA COPÁN", Firmado el día viernes Doce de Mayo del año dos mil diecisiete.

A partir de la fecha se cuenta como fecha máxima hasta el quince (15) de Noviembre de 2017, tiempo establecido para la conclusión de los trabajos especificados en la cláusula cuarta del contrato.

San Juan de Opoa, Copán, quince de mayo del año dos mil diecisiete.

Atentamente,

MARIO URQUIA GARCIA Alcalde Municipal San Juan de Opoa, Copán



Municipalidad de San Juan de Opoa, Copán Dirección San Juan de Opoa, Barrio El Centro Página 1 de 1